
UCHWAŁA NR XX/119/2013
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 11 marca 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których zarządzającym jest Gmina Wilczyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.). RADA GMINY WILCZYCE uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których zarządzającym jest Gmina Wilczyce zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest 
Gmina Wilczyce na zasadach określonych w Regulaminie stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Sałata

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 1511



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/119/2013

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 11 marca 2013 r.

Alfabetyczny spis przystanków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1511



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/119/2013

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 11 marca 2013 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wilczyce 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wilczyce, które są przez nią 
zarządzane mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach 
wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie pisemnej zgody na korzystanie z przystanków na 
terenie Gminy Wilczyce.

§ 2. 1. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do 
którego należy dołączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków transportowych, 
długość linii komunikacyjnej podaną w kilometrach; 

2) mapę ze wskazaną linią komunikacyjną i przystankami; 

3) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej; 

4) kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym.

§ 3. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów/ wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów 

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) są 
podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 
komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika). 

5. Zabrania się umieszczania na przystankach plakatów, reklam i innych informacji niż te, które dotyczą 
rozkładu jazdy. 

6. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

1) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie 
z nich na równych prawach; 

2) powiadamianie zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których 
korzysta.

§ 4. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wilczyce jest odpłatne. 

§ 5. 1. Zarządca może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych jeżeli: 

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny 
sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców); 

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1511


		2013-04-02T14:32:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




